Администрация Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
 Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] № 21     от   30.09.  2020г.

О повышении оплаты труда

     В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации   и Постановлением администрации Кантемировского муниципального района № 322 от 03.09.2020г. «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в целях повышения оплаты труда работникам муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств бюджета Писаревского сельского поселения   администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Руководителям муниципальных учреждений Писаревского сельского поселения принять меры по увеличению с октября 2020 года на 3,0 процента заработной платы работников муниципальных учреждений за счет средств  бюджета поселения, на которых не распространяется указ Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».

 2. Произвести индексацию заработной платы в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных ведомственной структурой расходов   бюджета поселения на 2020 год.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района                                     Е.М. Украинский